

PLAN PRACY

Szkoły Podstawowej im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem

na rok szkolny 2023/2024

Podstawa prawna:

- Ustawa z dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2020r. poz.910 ze zm.)
- *Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty* (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1481 ze zm.),
- *Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków szkolnych* (Dz.U. z 201 r. poz. 1700 ze zm.),
- *Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji* (Dz.U. z 2017 r. poz. 1646 ze zm.),
- *Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela* (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.),
- Statut Szkoły Podstawowej w Ostrowitem
- Program Wychowawczy-Profilaktyczny Szkoły Podstawowej w Ostrowitem.

Plan opracowany został w oparciu o:

1. Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2023/2024.
2. Plan nadzoru pedagogicznego kuratora oświaty na rok szkolny 2023/2024.
3. Wnioski sformułowane na posiedzeniu rady pedagogicznej podsumowującym rok szkolny 2022/2023.

Kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2023/2024

1. Kontynuacja działań na rzecz szerszego udostępnienia kanonu i założeń edukacji klasycznej oraz sięgania do dziedzictwa cywilizacyjnego Europy, w tym wsparcie powrotu do szkół języka łacińskiego jako drugiego języka obcego.
2. Wspomaganie wychowawczej roli rodziny poprzez pomoc w kształtowaniu u wychowanków i uczniów stałych sprawności w czynieniu dobra, rzetelną diagnozę potrzeb rozwojowych dzieci i młodzieży, realizację adekwatnego programu wychowawczo-profilaktycznego oraz zajęć wychowania do życia w rodzinie.
3. Doskonalenie kompetencji dyrektorów szkół i nauczycieli w zakresie warunków i sposobu oceniania wewnątrzszkolnego.
4. Doskonalenie kompetencji nauczycieli w pracy z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym w zakresie nauczania języka polskiego jako języka obcego.
5. Rozwój kształcenia zawodowego i uczenia się w miejscu pracy w partnerstwie z przedstawicielami branż.
6. Podnoszenie jakości wsparcia dla dzieci, uczniów i rodzin udzielanego w systemie oświaty poprzez rozwijanie współpracy wewnątrz- i międzyszkolnej, a także z podmiotami działającymi w innych sektorach, w tym w zakresie wczesnego wspomaganie rozwoju dzieci i wsparcia rodziny.
7. Wspieranie nauczycieli w podejmowaniu inicjatyw/działań w zakresie zachęcania i wspierania uczniów do rozwijania ich aktywności fizycznej.
8. Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji.
9. Rozwijanie umiejętności uczniów i nauczycieli z wykorzystaniem sprzętu zakupionego w ramach programu „Laboratoria przyszłości”.
10. Wspieranie rozwoju nauki języka polskiego i oświaty polskiej za granicą oraz tworzenie stabilnych warunków do nauczania języka polskiego za granicą przez Instytut Rozwoju Języka Polskiego im. świętego Maksymiliana Marii Kolbego, Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą oraz beneficjentów przedsięwzięć i programów ustanowionych przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

I. Plan pracy w głównych obszarach działalności szkoły:

Zarządzanie i organizacja

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Opracowanie harmonogramu planu zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych oraz dyżurów międzylekcyjnych. Ustalenie dyżurów wychowawczych i specjalistów.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora	Do końca sierpnia
Przydział obowiązków służbowych wszystkim pracownikom.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora	Do końca sierpnia
Opracowanie rocznego planu pracy szkoły.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora	Do końca sierpnia
Opracowanie programu wychowawczo - profilaktycznego szkoły.	Zespoły nauczycielskie	Do 15 września
Przedstawienie Radzie Pedagogicznej wyników i wniosków ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2022/2023 oraz sposobów ich realizacji w nowym roku szkolnym.	Dyrektor szkoły	Do końca sierpnia
Wprowadzenie zmian w dokumentach szkolnych i dostosowanie ich do zmian prawa oświatowego: regulaminy, procedury i inne.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora zespoły nauczycielskie	Do końca sierpnia
Opracowanie wewnątrzszkolnego planu doskonalenia zawodowego.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora	Do 15 września
Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora	Do 15 września
Pełnienie nadzoru pedagogicznego ze szczególnym uwzględnieniem wniosków z nadzoru pedagogicznego.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora	Cały rok szkolny
Opracowanie arkusza organizacji pracy szkoły oraz zmian wynikających w ciągu roku do niego.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora	Do kwietnia

Umożliwienie nauczycielem zdobywania kolejnych stopni awansu zawodowego.	Dyrektor szkoły	Cały rok szkolny
Promocja szkoły w środowisku lokalnym.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora nauczyciele	Cały rok szkolny
Przeprowadzenie rekrutacji uczniów do oddziałów przedszkolnych.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora	Kwiecień, sierpień
Pedagogizacja rodziców prowadzona przez pedagoga szkolnego, pedagoga specjalnego poprzez opracowanie materiałów i przekazanie ich rodzicom na spotkaniach, na stronie szkoły, przez e-dziennik.	Nauczyciele, wychowawcy	Cały rok szkolny
Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej. Organizacja zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej.	Pedagog szkolny, pedagog specjalny, dyrektor, z-ca dyrektora	Cały rok szkolny
Powołanie zespołów przedmiotowych oraz zadaniowych.	Dyrektor szkoły	Wrzesień, według potrzeb
Zapewnienie uczniom bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki.	Dyrektor z-ca dyrektora	Cały rok szkolny

Nauczanie

Zadania	Osoby odpowiedzialne	Termin realizacji
Realizacja podstawy programowej oraz ramowych planów nauczania.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny
Organizacja pracy zespołów przedmiotowych i zadaniowych	Dyrektor szkoły, z-ca dyrektora, przewodniczący zespołów	Wrzesień
Realizacja innowacji pedagogicznych. Wykorzystanie w procesie edukacyjnym pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”.	Nauczyciele	Cały rok szkolny
Współpraca z psychologiem, Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną oraz innymi instytucjami wspomagającymi pracę szkoły i rodzicami w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów	Pedagog szkolny, pedagog specjalny, psycholog, nauczyciele specjaliści	Cały rok szkolny
Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów przez indywidualizowanie stawianych im zadań oraz przygotowanie do udziału w konkursach wewnątrzszkolnych i pozaszkolnych, ze szczególnym uwzględnieniem konkursów przedmiotowych.	Nauczyciele	Cały rok szkolny
Organizacja i udział w konkursach szkolnych i pozaszkolnych, z zaangażowaniem innych szkół. Opracowanie harmonogramu.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny
Praca z uczniami mającymi trudności w nauce. Organizacja zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz zajęć wyrównujących braki .	Dyrektor szkoły, z-ca dyrektora, pedagog szkolny, pedagog specjalny, wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny
Analiza wyników nauczania.	Wszyscy nauczyciele	Styczeń, czerwiec

Kontrola właściwego i systematycznego oceniania uczniów przez nauczycieli.	Dyrektor szkoły, z-ca dyrektora	Cały rok szkolny
Obserwacje lekcji, pod kątem ujętym w planie nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły	Dyrektor szkoły, z-ca dyrektora	Według harmonogramu obserwacji
Kontrola przestrzegania przez nauczycieli obowiązujących zasad oceniania, klasyfikowania i promowania oraz przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty. Przestrzeganie WSO.	Dyrektor szkoły, z-ca dyrektora	Cały rok szkolny.

Wychowanie

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Integracja zespołów klasowych. Kształtowanie umiejętności funkcjonowania w grupie rówieśniczej zróżnicowanej wiekowo. Integracja dzieci cudzoziemców lub powracających za granicę.	Wychowawcy nauczyciele, pedagog	Cały rok
Realizowanie programu wychowawczo - profilaktycznego szkoły, ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki uzależnień, agresji, przemocy w szkole, z dbania o własne zdrowie oraz kształtowanie umiejętności niezbędnych do jego ochrony.	Wszyscy, nauczyciele, pedagog	Cały rok
Wspomaganie przez szkołę wychowawczej roli rodziny, m.in. przez właściwą organizację zajęć edukacyjnych <i>wychowanie do życia w rodzinie</i> oraz realizację zadań programu wychowawczo-profilaktycznego.	Wszyscy nauczyciele, pedagog	Cały rok
Diagnozowanie i monitorowanie zachowań uczniów.	Dyrektor szkoły, z-ca dyrektora, Wszyscy nauczyciele	Cały rok
Organizacja uroczystości i imprez kulturalnych, artystycznych, patriotycznych oraz wycieczek edukacyjnych.	Wszyscy nauczyciele	Według kalendarza imprez szkolnych
Współpraca wychowawców z rodzicami dzieci, z poradnią psychologiczno-pedagogiczną, pedagogiem szkolnym, pedagogiem specjalnym oraz innymi instytucjami wspomagającymi szkołę.	Dyrektor szkoły, z-ca, nauczyciele, pedagodzy, psycholog	Cały rok
Doskonalenie pracy samorządu uczniowskiego	Opiekun SU	Cały rok
Kształtowanie wartości patriotycznych i postaw obywatelskich. Wycieczki tematyczne, przedsięwzięcia o charakterze rocznicowym i patriotycznym.	Wszyscy nauczyciele	Według harmonogramu wycieczek
Propagowanie zdrowych nawyków żywieniowych oraz zachęcanie uczniów do aktywnego spędzania wolnego czasu.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora Wszyscy nauczyciele	Cały rok

Propagowanie wolontariatu poprzez udział w akcjach dobroczynnych. Wychowanie do wrażliwości na prawdę i dobro. Kształtowanie właściwych postaw szlachetności, zaangażowania społecznego i dbałości o zdrowie.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora nauczyciele	Cały rok
Angażowanie rodziców w życie klasy, szkoły i przedszkola.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora, nauczyciele	Cały rok

Zadania opiekuńcze

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Organizacja pomocy psychologiczno - pedagogicznej	Dyrektor szkoły Pedagog szkolny Pedagog specjalny Psycholog Nauczyciele specjaliści	Cały rok
Objęcie opieką świetlicy wszystkich dzieci i uczniów potrzebujących takiej opieki.	Wychowawcy klas Opiekunowie świetlicy szkolnej	Cały rok
Organizacja opieki wychowawczej uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. Rozpoznawanie sytuacji indywidualnej ucznia i dziecka.	Wychowawcy klas, pedagog, opiekunowie świetlicy szkolne	Cały rok
Zapewnienie dostępności w szkole nauczycieli, wychowawców, pedagoga szkolnego, pedagoga specjalnego, dyrektora szkoły, wicedyrektora rodzicom i uczniom w ramach indywidualnych konsultacji.	Dyrektor szkoły z-ca dyrektora nauczyciele pedagogzy, psycholog	Cały rok

II. Kalendarz Szkoły Podstawowej im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem w roku szkolnym 2023/2024

Uroczyste Rozpoczęcie Roku szkolnego 2023/2024	04.09.2023r.	
Zimowa przerwa świąteczna	23.12.2023r.- 01.01.2024r.	
Ferie zimowe	12.02.2024r.- 25.02.2024r	
Wiosenna przerwa świąteczna	28.03.2024r.- 02.04.2024r.	
Egzamin ósmoklasisty	Język polski 14.05.2024r. Matematyka 15.05.2024r. Język obcy 16.05.2024r.	
Poinformowanie rodziców w formie pisemnej o przewidywanej ocenie niedostatecznej oraz nagannej ocenie z zachowania	Do 22.12.2023r. Do 17.05.2024r.	
Poinformowanie uczniów o przewidywanych ocenach z poszczególnych przedmiotów oraz ocenie z zachowania	Do 12.01.2024r. Do 07.06.2023 r.	
Rada klasyfikacyjna	31.01.2024r. 17.06.2024r.	
Zakończenie Roku Szkolnego	21.06.2024r.	
Zebrania z rodzicami	Kl. I-III 21.09. 2023r. godz. 16:00 23.11.2023r. godz. 16:00 06.02.2024r. godz. 16:00 25.04.2024r. godz. 16:00 Kl. I-VIII 21.09. 2023r. godz. 17:00 2 3.11.2023r. godz. 17:00 06.02.2024r. godz. 17:00 25.04.2024r. godz. 17:00	Przedszkole 21.09. 2023r. godz.16:00 22.11.2023r. godz.16:30 05.02.2024r. godz. 16:30 24.04.2024r. godz. 16:30

III. Dni dodatkowo wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych

Szkoła podstawowa	Przedszkole
31.10.2023r.	31.10.2023r.
29.04.2024r. – 30.04.2024r.	27.12.2023r. – 29.12.2023r.
02.05.2024r.	29.03.2024r.
14.05.2024r. – 16.05.2024r.	29.04.2024r. – 30.04.2024r.
31.05.2024r.	02.04.2024r.
	02.05.2024r.
	31.05.2024r.
	15.07.2024r. – 18.08.2024r

IV

Kalendarz imprez, uroczystości szkolnych, wydarzeń i ważnych dat w roku szkolnym 2023/2024

L.p.	IMPREZY, UROCZYSTOŚCI SZKOLNE, WYDARZENIA I WAŻNE DATY	OSOBY ODPOWIEDZIALNE	OSOBY WSPÓLPRACUJĄCE	Termin
1.	Rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024	Dyrektor	Wychowawcy klas	IX
2.	Sprzątanie Świata 2023	B. Kasprzyk J. Król	E. Błażejewska J. Pułrolniczak	IX
3.	Narodowe Czytanie „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej	D. Bryska	J. Król	IX
4.	Międzynarodowy Dzień Kropki Światowy Dzień Piegów	E. Chojnacka I. Krąkowska N. Kotecka	Nauczyciele klas 1-3 n-le przedszkola	IX
7.	Dzień Chłopca	Wychowawcy klas Nauczyciele (Panie)		IX

8.	29 września Dzień Głośnego Czytania kl. I - III	D. Bryska	A. Sikorska J. Pułolniczak	29 IX
9.	Dzień Papieski	D. Tomczak	J. Szczepankiewicz	X
10.	Przyjęcie uczniów klas pierwszych w poczet społeczności szkolnej.	E. Błażejewska A. Sikorska		X
11.	Dzień Edukacji Narodowej	M. Brzezińska I. Kluga-Roszak S. Kowalczyk	Opiekun SU E. Chojnacka J. Pułolniczak A. Koprowska	X
12.	Współpraca Szkoły ze Spółdzielnią Uczniowską „Grosik”	M. Zywert	A. Czapska	Cały rok
13.	Obchody Odzyskania Niepodległości	J. Szczepankiewicz	E. Chojnacka	XI
14.	Ostatki	M. Brzezińska	Wychowawcy klas	II
15.	Dzień Pluszowego Misia	D. Bryska	n-le przedszkola	XI
16.	Bajkolandia	D. Bryska	n-le przedszkola	XI
17.	Światowy Dzień Tańca	A. Witkowska	n-le wychowawcy	XI

18.	Zabawy taneczne i integracyjne Tradycje Andrzejkowe w klasach IV – VIII Andrzejki klas I – III	Opiekun SU E. Chojnacka E. Piwnicka	Wychowawcy klas	XI
19.	Tradycje Świat Bożego Narodzenia. Jasełka	D. Tomczak	J. Szczepankiewicz E. Chojnacka J. Król S. Kowalczyk	XII
20.	Choinka noworoczna	J. Pułrolniczak	J. Król E. Chojnacka J. Olszewska n-le przedszkola	I
21.	Dzień Babci i Dzień Dziadka Andrzejki	A. Sikorska I. Krzywińska	E. Chojnacka n-le przedszkola n-le klas 1-3	XI I
22.	Bal Karnawałowy w przedszkolu	I. Krzywińska E. Piguła – Gaj	M. Andrzejewska N. Kotecka I. Krąkowska M. Smuszkiewicz	II
23.	Bal Karnawałowy w klasach 1-3	E. Chojnacka A. Sikorska	N-le klas 1-3	II
24.	Akcje Charytatywne	Opiekun SU M. Zywert	Wychowawcy klas	I-II

		A. Czapska		
25.	Dzień Bezpiecznego Internetu	M. Fajfer	Pedagog szkolny	II
26.	Mistrz Origami w oddziałach przedszkolnych Dzień Artysty (plastyka, muzyka, tańce)	A.Sikorska I. Krzywińska	n-le przedszkola	V
27.	Pasowanie na czytelnika uczniów klas pierwszych	D.Bryska	E. Chojnacka	III
28.	Dzień Wiosny, Dzień Skarpetek nie do pary	Opiekun SU	Wychowawcy klas	III
29.	Dzień Kobiet	Nauczyciele (Panowie)		III
30.	Promocja Zdrowego stylu Życia-Światowy Dzień Zdrowia, Dzień Czystych Rąk, Dzień Pozytywnego Myślenia, Światowy Dzień Życzliwości, Pierwsza pomoc przedlekarska	M. Brzezińska S. Kowalczyk B. Kasprzyk M. Andrzejewska A. Sikorska J. Pułrolniczak M. Smuszkiewicz	Pielęgniarka szkolna wychowawcy klas	Cały rok
31.	Propagowanie nauk ścisłych poprzez organizację konkursów tematycznych	A. Czapska	Wych. klas, nauczyciele przedmiotu i zespół nauk ścisłych	IX/IV
32.	Dzień Patrona	Marta Brzezińska Ilona Kluga- Roszak	E. Chojnacka S. Kowalczyk	IV

			E. Piwnicka J. Olszewska	
33.	Święto 3 Maja	J. Szczepankiewicz M. Kubiak	E. Chojnacka	IV –V
34.	Dzień Książki	D.Bryska	M.Andrzejewska	V
35.	Dni Języków Obcych Konkurs Piosenki	R.Miedziński A.Pliszka M. Smuszkiewicz M.Fajfer	E. Chojnacka	V
36.	Dzień Rodziny Dzień Pustej Klasy	Wychowawcy klas	Wszyscy nauczyciele Rodzice	VI
37.	Wybory do Samorządu Uczniowskiego	Opiekun SU	Samorząd Uczniowski	VI
38.	Dzień Sportu szkolnego w klasach 0 - VIII Dzień Dziecka Dzień Rodziny	P.Zywert M.Wiatrowski K. Król	Wychowawcy klas IV - VIII Rodzice	VI
39.	Wybór Opiekuna SU	D. Bryska		IX
40.	Zawody sportowe wg kalendarza	P.Zywert M.Wiatrowski K. Król		cały rok

41.	Wycieczki klasowe i szkolne	Wych. klas 0 –VIII		cały rok
42.	Zbieramy surowce wtórne	D. Tomczak	M. Fajfer B. Kasprzyk	cały rok
43.	Dni Matematyki -dzień tabliczki mnożenia	M. Zywert S. Kowalczyk	Wychowawcy klas	Cały rok
44.	Tydzień Biblijny	D. Tomczak		IV
45.	Pożegnanie klas „0”	M. Andrzejewska M. Smuszkiewicz	I. Krąkowska E. Chojnacka	VI
46.	Zakończenie roku szkolnego 2022/2023 klas I-VIII,	Wychowawcy klas I-VIII	R. Miedziński E. Chojnacka	VI
47.	Światowy Dzień Zwierząt	E. Piwnicka		X
48.	Dzień Ziemi	J. Pułrolniczak R. Miedziński J. Król	E. Chojnacka	IV
49.	Pasowanie na przedszkolaka	E. Piguła N. Kotecka	Wychowawcy przedszkola	XI
50.	Światowy Dzień Świadomości Autyzmu	E. Błażejewska	J. Siwińska J. Olszewska	IV
51.	Światowy Dzień Osób Niepełnosprawnych	J. Siwińska	E. Błażejewska J. Olszewska	XII

52.	Bezpiecznie w domu, w szkole i na drodze Spotkanie z sierżantem Pyrkiem - maskotką wielkopolskiej policji	I. Krakowska N. Kotecka		IX

V

Harmonogram konkursów w roku szkolnym 2023/2024
Rozwijanie zainteresowań uczniów poprzez udział w konkursach.

Lp.	KONKURSY	OSOBY ODPOWIEDZIALNE	OSOBY WSPÓLPRACUJĄCE	TERMIN
1.	Promocja zdrowego stylu życia- Palić nie palić oto jest pytanie	M. Brzezińska	A. Sikorska S. Kowalczyk B. Kasprzyk Rodzice	
2.	Konkurs fotograficzny „Ja i mój pupil”	E. Piwnicka	J. Król	X
3.	Gminny konkurs chemiczno - fizyczny	A. Czapska		IV-V

4.	Konkurs piosenki angielskiej „English singing”	A. Pliszka R. Miedziński		X-XI
5.	Konkurs - informatyczny BÓBR	M. Fajfer	M. Zywert	XI
6.	Konkurs plastyczny „Mój ulubiony miś” dla klas kl. 0 - I	D. Bryska	A. Sikorska M. Andrzejewska	XI
7.	Konkurs recytatorski poezji dziecięcej w klasach I - III	A. Koprowska	J. Siwińska E. Błażejewska	XI
8.	Konkurs szachowy kl. IV - VIII	P. Zywert		XI-XII
9.	Konkurs „Owocowy Mikołaj”	M. Brzezińska	Zespół ds. Promocji Zdrowia Rodzice	XII
10.	Kuratoryjne konkursy przedmiotowe	Nauczyciele przedmiotów		XI/XII
11.	Międzynarodowy konkurs matematyczny KANGUR	S.Kowalczyk M.Zywert		III
12.	Szkolny Konkurs historyczny	M.Kubiak		IV
13.	Olimpiada z języka angielskiego „Olimpusek” dla klas I - III	R. Miedziński	A. Pliszka	III
14.	Konkurs J. Angielskiego dla klas 0	M. Smuszkiewicz		XII

15.	Konkurs „Mały Mistrz ortografii”	E. Piwnicka		V
16.	Konkurs czytania ze zrozumieniem dla klas I-III	A. Koprowska E. Piwnicka	E. Błażejewska J. Pułrolniczak A. Witkowska	V
17.	Konkurs „Poznajemy parki Krajobrazowe”	J. Król	B. Kasprzyk	Cały rok szkolny
18.	Konkurs informatyczny Pixchallenge	M. Fajfer	M. Zywert	XI
19.	Ogólnopolski konkurs informatyczny „Orzeł informatyczny”	M. Fajfer	M. Zywert	
20.	Konkurs plastyczny „Kartka świąteczna” (Boże Narodzenie, Wielkanoc)	M. Andrzejewska	M. Smuszkiewicz Rodzice	XII, IV
21.	Konkurs o samorządzie terytorialnym	J. Szczepankiewicz	Rodzice	III - IV
22.	Konkurs znajomości Pisma Świętego	D. Tomczak	Rodzice	II - V
23.	Konkurs plastyczny- Świętość w codzienności. Błogosławiona rodzina Ulmów wzorem dla życia współczesnych rodzin	D. Tomczak	J. Szczepankiewicz	X/XI
24.	Międzyszkolny Festiwal Piosenki Polskiej. Konkurs	E. Chojnacka	J. Olszewska	V/VI
25.	Konkurs plastyczny „MOJA KARTKA WIELKANOCNA”	I. Krąkowska N. Kotecka	N-le przedszkola	IV

VI

PROJEKTY, AKCJE CHARYTATYWNE, WARSZTATY, INNOWACJE PEDAGOGICZNE

Lp.	PROJEKTY, AKCJE CHARYTATYWNE, WARSZTATY, INNOWACJE PEDAGOGICZNE	OSOBY ODPOWIEDZIALNE	OSOBY WSPÓLODPOWIEDZIALNE	TERMIN
1.	Projekt edukacyjny propagujący naukę „Być jak Ignacy”	A. Czapska		Cały rok szkolny
2.	Projekt z języka angielskiego dla klas VIII pod hasłem „Youngster”- angielski twoją szansą	A. Pliszka		Cały rok szkolny
3.	Międzynarodowy Projekt Edukacyjny „Z kulturą mi do twarzy” Klasa IIIb	E. Błażejewska		Cały rok szkolny
4.	Projekt edukacyjny z Fundacji Dzieci pod hasłem „Matematyka- kto w pracy liczy, mierzy, waży”	E. Piwnicka		Cały rok szkolny
5.	Projekt ekologiczny „Nasz pomysł na ochronę	J. Król	B. Kasprzyk	Cały rok szkolny

	środowiska Wielkopolski” klasy IV-VIII			
6.	Konferencja naukowa „Współistnienie terenu przemysłowego i chronionego” klasy IV-VIII	Jola Król	B. Kasprzyk	27 X
7.	Projekty czytelnicze przy współpracy z Biblioteką Pedagogiczną w Słupcy	D. Bryska		IX-X
8.	Projekt edukacyjno- społeczny pod hasłem „Każdy inny- wszyscy równi” dla klas I-VIII	J. Siwińska	W. Umerle E. Błażejewska I. Krąkowska	Cały rok szkolny
9.	Projekt „Zdrowe śniadanie- zdrowe żywienie” dla klas I-III	E. Błażejewska	W. Umerle	XI-VI
10.	Projekt z języka angielskiego „Instalng” dla klas IV-VIII	R. Miedziński	A. Pliszka	Cały rok szkolny
11.	Innowacja „Mali kucharze”	I. Krzywińska		Cały rok szkolny
12.	Projekt czytelniczy „Cała Polska Czyta Dzieciom” dla oddziałów przedszkolnych	D. Bryska	Wychowawcy przedszkola	Cały rok szkolny
13.	Projekt „Czytanie ma moc” dla klas I-III	D. Bryska	Wychowawcy klas I-III	Cały rok szkolny
14.	Projekt „Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki” klasa II b	A. Koprowska	Dorota Bryska	Cały rok szkolny
15.	Innowacja pedagogiczna „Sensoryczny czwartek w przedszkolu”	E. Piguła-Gaj		Cały rok szkolny
16.	Innowacja pedagogiczna metodyczna- przyroda klasy IV - „ Grafonotki, czyli rysujemy notatki.	J. Pułrolniczak		Cały rok szkolny
17.	Innowacja literacka „Mały Redaktor” klasa III a	E. Piwnicka		Cały rok szkolny
18.	Projekt literacki „ Mały Miś w świecie wielkiej literatury” oddział 0 f, 0 d	I. Krąkowska	Natalia Kotecka	Cały rok szkolny
19.	Międzynarodowy Projekt Edukacyjny „Dotknij, poczuć, zobacz”	I. Krzywińska		Cały rok szkolny
20.	Projekt „ Zdrowo i sportowo” oddziały przedszkolne	I. Krzywińska	Wychowawcy przedszkola	Cały rok szkolny
21.	Ogólnopolski projekt edukacyjny „Projekt Bocian” 0 e, 0 c	E. Piguła- Gaj I. Krzywińska		Cały rok szkolny

22.	Projekt „Mamo, Tato- co wy na to?” oddziały 0 a, 0 b	M. Smuszkiewicz M. Andrzejewska		Cały rok szkolny
23.	Projekt „Czyste powietrze wokół nas” 0 a, 0 b	M. Smuszkiewicz M. Andrzejewska		Cały rok szkolny
24.	Projekt „English every day- nauka języka angielskiego w oddziałach 0 b Innowacja pedagogiczna	M. Smuszkiewicz		Cały rok szkolny
25.	Dzień Kredki- zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	I. Krzywińska E. Pięguła- Gaj	Wychowawcy przedszkola	X
26.	Dzień Przedszkolaka - zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	M. Smuszkiewicz I. Krzywińska	Wychowawcy przedszkola	IX
27.	Dary Jesieni - zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	I. Krzywińska I. Krąkowska	Wychowawcy przedszkola	X-XI
29.	Dzień Życzliwości- zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	N. Kotecka E. Pięguła- Gaj	Wychowawcy przedszkola	22 XI
30.	Dzień Kota - zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	I. Krąkowska N. Kotecka	D. Bryska	II
31.	Dzień Dinozaura - zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	I. Krąkowska N. Kotecka	Wychowawcy przedszkola	III
32.	Dzień Pszczoły - zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	E. Pięguła- Gaj I. Krąkowska I. Krzymińska N. Kotecka	Wychowawcy przedszkola	V
33.	Dzień Pozytywnego Myślenia- zajęcia warsztatowe dla klas I-VIII	A. Koprowska A. Sikorska	Wychowawcy klas	13-18 II
34.	Projekt „Kultura się liczy” dla klas I-VIII	A. Koprowska A. Sikorska	Wychowawcy klas	Cały rok szkolny

35.	Dzień bez papierosa-zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	M. Smuszkiewicz M. Andrzejewska	Wychowawcy klas	V/ VI
36.	Projekt edukacyjny „ Witaminki”	I. Krzywińska		Cały rok szkolny
37.	Ogólnopolski Projekt Edukacyjny „ Kreatywna Matematyka”	I. Krzywińska	M. Andrzejewska	Cały rok szkolny
38.	Projekt zdrowotno- profilaktyczny „ Pomagam”	M. Andrzejewska	I. Krzywińska	Cały rok szkolny
39.	Dzień Dyni- zajęcia warsztatowe dla oddziałów przedszkolnych	I. Krąkowska N. Kotecka		X/XI
40.	Wielki Bal Owoców i Warzyw	M. Smuszkiewicz		X/XI